1 Nº 305 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ....................................... 1

DECRETO N°027, DE 018 DE ABRIL DE 2024 ................ 1

DECRETO N°027, DE 018 DE ABRIL DE 2024

“Dispõe sobre nomeação de servidor de cargo
em comissão e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA, ESTADO

DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais

conferidas no Art. 30 da Constituição Federal,

combinado com o Art. 72, I da Lei Orgânica do

Munícipio e na Lei Municipal n°540, de 12 de abril

de 2022.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear RENATO PEREIRA MOTA, inscrito no

CPF sob n° 944.384.201-72 para o cargo em

comissão de Diretor de REURB – DS-3, com

disponibilização para o Núcleo de Prevenção e

Regularização Fundiária – NUPREF, conforme

dispõe a cláusula quarta do Termo de Cooperação

Técnica n° 2/2024, firmado entre o Município de

Fátima do Tocantins -TO e Poder Judiciário.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Fátima-TO, aos 18 dias do

mês de abril de 2.024.  135° da República. 36° do

Estado. 42° do Município.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2024 – EDIÇÃO Nº 310

	DECRETO N 027, DE 018 DE ABRIL DE 2024
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2024-04-22T19:35:33-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document